
 

 

 

 

                                  

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶ ՁՅՈՒՆԱՇՈՂԻ 

ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 

 
        Լոռու մարզ գ. Ձյունաշող 

        dzyunashogh.lori@mta.gov.am                                                                                                
            № 60                                                                                                Լոռու մարզպետ՝ 

      « 11» 07. 2017 թ.                                                                                 պարոն  Ա. Նալբանդյանին                  

         
  

 
Կից ներկայացնում եմ Ձեզ Լոռու մարզի  Ձյունաշող  համայնքի ավագանու 

« 07» 07. 2017 թ.  թիվ  12-Ա  որոշումը : 

 

  

                                                       Առդիր՝ 2  թերթ:                          
 

 

 

                
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                            
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ԼՈՌՈՒ  ՄԱՐԶԻ  ՁՅՈՒՆԱՇՈՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

              ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                                                                                2109  գ.ՁՅՈՒՆԱՇՈՂ  1 փող. 21                            

      ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՁՅՈՒՆԱՇՈՂ  ՀԱՄԱՅՆՔ      -077051675  - dzyunashogh.lori@mta.gov.am 

 

 

 à ð à Þ àô Ø 
 

                                                   «07» հուլիս   2017  թվականի  N 12-Ա 

 

 
ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ՀՈՂԱՄԱՍԸ ՎԱՐՁԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ 

ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 
       Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 18-րդ հոդվածի 21-րդ կետով, ՀՀ կառավարության 12.04.2001 թվականի թիվ 286-ն որոշմամբ 

հաստատված կարգով, հաշվի առնելով համայնքի ղեկավարի ներկայացրած առաջարկությունը, 

համայնքի ավագանին`   

 

ՈՐՈՇՈՒՄ Է 

 

      1.Տալ համաձայնություն Ձյունաշող համայնքի վարչական սահմաններում գտնվող 

համայնքային սեփականություն հանդիսացող 06-064-0118-0001 ծածկագրից 66,1681 հա 4-րդ կարգի 

խոտհարքը, 06-064-0118- ծածկագրից 76,0 հա 4-րդ կարգի խոտհարքը, 06-064-0106- ծածկագրից 

11,817 հա 2-րդ կարգի խոտհարքը, 06-064-0105-0017 ծածկագրից 6,9211 հա 5-րդ կարգի 

վարելահողը, 06-046-0109- ծածկագրից 10,1966 հա 3-րդ կարգի վարելահողը, 06-064-0109- 

ծածկագրից 11,08635 հա 2-րդ կարգի խոտհարքը, 06-064-0109-ծածկագրից 9,8956 հա 3-րդ կարգի 

վարելահողը և 06-064-0105-0015 ծածկագրով 3,15 հա 2-րդ կարգի խոտհարքը 25 տարի ժամկետով 

վարձակալությամբ տրամադրելուն: 

 

     2. 06-064-0118-0001 ծածկագրից 66,1681 հա 4-րդ կարգի խոտհարքի տարեկան վարձավճարի 

մեկնարկային գինը սահմանել 298000 ՀՀ դրամ, 06-064-0118- ծածկագրից 76,0 հա 4-րդ կարգի 

խոտհարքի տարեկան վարձավճարի մեկնարկային գինը սահմանել 342000 ՀՀ դրամ, 06-064-0106- 

ծածկագրից 11,817 հա 2-րդ կարգի խոտհարքի տարեկան վարձավճարի մեկնարկային գինը 

սահմանել 83000 ՀՀ դրամ,  06-046-0109- ծածկագրից 10,1966 հա 3-րդ կարգի վարելահողի տարեկան 

վարձավճարի մեկնարկային գինը սահմանել 31000 ՀՀ դրամ, 06-046-0109- ծածկագրից 10,1966 հա 3-

րդ կարգի վարելահողի տարեկան վարձավճարի մեկնարկային գինը սահմանել 71000 ՀՀ դրամ, 06-

064-0109- ծածկագրից 11,08635 հա 2-րդ կարգի խոտհարքի տարեկան վարձավճարի մեկնարկային 

գինը սահմանել 78000 ՀՀ դրամ, 06-064-0109-ծածկագրից 9,8956 հա 3-րդ կարգի վարելահողի 

տարեկան վարձավճարի մեկնարկային գինը սահմանել 70000 ՀՀ դրամ, 06-064-0105-0015 

ծածկագրով 3,15 հա 2-րդ կարգի խոտհարքի տարեկան վարձավճարի մեկնարկային գինը 

սահմանել 22000 ՀՀ դրամ: 

 

     3.Մրցույթի մասնակցության վճարը 2000 ՀՀ դրամ, նախավճարի և քայլի չափը  մեկնարկային 

գնի 5 տոկոսի չափով: 

 

mailto:dzyunashogh.lori@mta.gov.am


     4. Համայնքի ղեկավարին` ապահովել վարձակալության իրավունքով տրամադրվող հողամասի 

հայտարարության հրապարակային ծանուցումը ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված կարգով: 

 

       

   


	00
	12

